
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

74/14

Adquisición de alimentos y bebidas para consumo en ésta Institución.

SUPERMERCADO M J CUMBRE, SRLRazón Social: RNC-101628073

CARRET. MELLA ESQ. CENTRAL, KM. 7 1/2, LUCERNADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

28/05/2014

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-74

MINISTERIO DE HACIENDA

Descripción:

Obra:

2014-CMC-9Trámite de Compra asociado:

RD$  136,253.50Total:

809-483-4131Tel:

Nombre Comercial: SUPERMERCADO M J CUMBRE, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Latas de semillas mixta.

Paquetes de café de una (1)libra.

Paquetes té de manzanilla.

Paquetes té de anís.

Paquetes de té de melocotón.

Fardos de agua de botellita de 20 onza

Fardos de botellitas de agua

Cajas de jugos variados
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 224.58

 144.14

 76.27

 76.27

 76.27

 144.00

 115.00

 593.22
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RD

 2,245.80

 46,124.80

 762.70

 381.35

 381.35

 21,600.00

 34,500.00

 8,898.30

 2,650.04

 51,198.53

 899.99

 449.99

 449.99

 21,600.00

 34,500.00

 10,499.99

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 404.24

 5,073.73

 137.29

 68.64

 68.64

 0.00

 0.00

 1,601.69

 Detalle
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Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

10589938



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-74

MINISTERIO DE HACIENDA

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 127,155.72

 9,097.78

Total RD$ RD$  136,253.50

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Paquetes de azúcar crema.

Paquetes de azúcar refina blanca

Cremora

Paquetes de mentas de café.

Paquetes de mentas variadas.

Paquetes de mentas de eucalipto.

45

30

1

25

25

10

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 81.08
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 84.75

 72.03

 152.54
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 3,648.60

 2,973.00

 194.92

 2,118.75

 1,800.75

 1,525.40

 4,049.95

 3,300.03

 230.01

 2,500.13

 2,124.88

 1,799.97

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 401.35

 327.03

 35.09

 381.38

 324.13

 274.57

 Detalle
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FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-74

MINISTERIO DE HACIENDA

 Plan de Entrega
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Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


